
ВАЖНО!



НОСИТЕ ПАРИ 
СО СЕБЕ?



ПРИЈАВЕТЕ ГИ!



НOСИТЕ ДО 
10.000 ЕВРА????
- ДОЗВОЛЕНО!!!



НОСИТЕ ПОВЕЌЕ 
ОД 10.000 ЕВРА????

- ПРИЈАВЕТЕ ГИ 
НА ЦАРИНА!!!! 



ATTENTION!



CARRYING CASH 
WITH YOU?



MAKE SURE YOU 
DECLARE IT TO 

CUSTOMS!



CARRYING UP TO 
10.000 EUROS????

- ALLOWED!!! 



CARRYING MORE THAN 
10.000 EUROS????

- DECLARE IT TO 
CUSTOMS!!! 



KUJDES!



KENI TË HOLLA 
ME VETE?



PARAQITNI!



SJELLNI DERI 
10.000 EURO???

- E LEJUAR!!!



SJELLNI MË SHUMË 
SE 10.000 EURO???

- PARAQITNI NË 
DOGANË!!! 


